
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních véci M HM PX PCXJ 10

Oddělení ekonomické a metodické

OBJEDNÁVKA OB.J/82/03/000385/2019e. ces

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších picdpisu. sc akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval pfedmét plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystaveni Čislo VZ (kontrolní systémové):6. 12. 2019

Objednatel: Hlavní město Praha 
Zastoupené: PhDr. Tomášem 
Klineckým,
ředitelem odboru sociálních věcí 
MHMP

Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR
Zastoupena: Ing. Jiřím 
Horeckým, Ph.D., MBA, 
presidentem asociace

Dodavatel:

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

sidlo: Institut vzdělávání 
Vančurova 2904 
390 01 Tábor

bankovní
spojení:

PPF banka a.s.. Evropská 2690/17 
160 41 Praha 6

bankovní
spojeni: Československá obchodní banka, 

a.s.____________
čislo účtu: čislo účtu:

DIČ: CZ00064581 60445831 DIČ: CZ6044583IIČO: IČO:00064581
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:
fax:
e-mail:

Název zakázky: 22 kurzů virtuální reality demence neformálně pečujících pro hl. m. Prahu

|vJr»<. >< l
Ccnifiiál ixlrttu

V.il.l ACKwB • •QuilVil
*> iiuutcn a*, ni imi uqh

1230(9



Jedná se o 22 kurzu virtuální reality demence pro 1IMP pro neformálně pečující.

V ceně kurzu:
3 hod i nový kurz Virtuální reality demence, licence Dementia Australia +
1 hodinový kurz Podpora neformálních pečujících, celkem 4 hodiny 
Tištěné materiály (informace pro pečující k demenci • brožura Chci zůstat doma) 
Kontaktování a vyhledávání neformálně pečujících (ve spolupráci s nadací Krása 
pomoci).
Propagace a přihlašování
Dotazníkové šetření neformálních pečujících, včetně průběžného vyhodnocení. 
Vytvoření závěrečného zprávy, včetně celkového vyhodnocení potřeb neformálně 
pečujících a návrhy na aktivity/podporu neformálních pečujících,
Vytvoření databáze neformálně pečujících v HMP (podmínkou je jejich souhlas se 
zpracováním jejich údajů) pro účely další podpory a komunikace 

minimální počet účastníků kuru: 
maximální počet účastníků kurzu:

Předmět plněni:

Ověření čestným prohlášením.o

10
15

Organizaci kurzu a účastníky zajišťuje dodavatel. Objednatel si vyhrazuje, že cca 7 
účastnických míst bude vyčleněno pro zaměstnanců odboru sociálních věcí MHMP. 
Termín konání a seznam těchto účastníku bude upřesněn po dohodě.

Budou zaplaceny pouze realizované kurzy v ceně odvozené z ceny za I kurz - 
to pro případ, že se nepodaří naplnit a realizovat všech 22 kurzů.

Cil kurzu:
člověk s demenci. Bude tak umět lépe identifikovat jeho potřeby a poskytnout adekvátní 
podporu v domácím prostředí i v zařízení sociálních služeb.

Na základě vlastního prožitku účastník lépe porozumí tomu, co zažívá

Kontaktní osobou ve věci potvrzeni o uskutečnění kurzu (formou akccptačních 
protokolu) je Ing. Jiří Procházka, ředitel Domova pro osoby se zrakovým postižením 
Palata. Toto potvrzení bude přílohou faktury.

Cena za předmět plnění bez DPH: Za I kurz:
Za 22 kurzů: 437.800,-

19.900,- Kč(cena je maximální a nepřekročí lehlá a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

Za I kurz:
Za 22 kurzů: 529.738,-

24.079,-Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Kč

21 dnů

Od 1.1.2020 
Do 31.12.2020
(vždy 9:00- 12:00 a/nebo 12.30- 15:30)
školicí místnost organizace Domova pro osoby se zrakovým postižením Palata. Na 
l lřebcnkách 737/5. Praha 5 Smíchov. 150 00 Praha 5

Termín plnění: 
Termín a čas 
konání:
Místo konání:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb„ o dam z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vy stupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodav atele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vy stavený daňový doklad (faktura) musí obsahov at náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb . o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, pníce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury 
apod).



4. V případě. ze faktura nebude obsahoval nňležiiosti uvedené v lélo objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad 
(lákium) vrátil Dodavateli k opravě/doplnčni. V lakovém případě se přeruši plynuli Ihůlv splainosli a nová Ihula 
splal nosí i začne plynout od dala doručeni opraveného daňového dokladu/faklim objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany ičio objednávky výslovně souhlasí s lim, aby lálo objednávka byla m ěděna v centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hlavním mčslem Prahou, kleni je veřejně přístupná a kleni obsahuje údaje o jejich účaslnicicli 
předmětu, číselné označení lélo objednávky , datum jejího podpisu a její lext.

2. Smluvili strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji sv olení k jejich užiti a zveřejněni bez. stanov eni jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany tělo objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti nčklcrých smluv, uveřejňováni těchlo smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv ) zajisti hl. m. Praha.

4. Na důkaz svélio souhlasu s obsaliem Objednáv ky k ni Smluvní strany připojily své uznávané elekironické podpisy 
dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, žc tímto způsobem uzav řely Objednávku.

5. Objednáv ka nabývá platnosti dnem připojeni plainélio uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb.. o službách vytvářejících dův ěro pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen jako ..zákon 
o službách vytvářej icicli důvěro"), do lélo Objednávky a všech jejich jednotlivých přílolu ncjsou-li součásti jediného 
cleklronickélK) dokumentu (tj. všech samostatných souboru ivoricícli v souhrnu Objednávku), oběma Smluvními 
stranami (poslední z nich).

6. Tálo objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a lo v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, klére musi bý t podepsány oběma smluv nimi stranami.

7. Dodavatel je povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpo/déji do 15 kalendářních 
dnu ode dne vystaveni objednávky .jinak tato nabídka mi uzavření objednávky /uniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle tělo objednávky zaplatí Dodav atel Objednateli smluv ni 

pokutu ve výši 0.05 % z. maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výz\ u Objednatele do 5 dnu od jejilio doručení.

Za Objednatele:
PhDr. Tomáš Klinecký

ředitel odboro sociálních věci

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Ing. Jiří Horecký, 
Ph.D., MBA

DglUlné oadepwl Herecký,
Pii O, MBA
Datum: 201912.0913:12:21 -0100

Za Dodavatele:
Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MBA

president asociace


